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31 Dhjetor 2015

833

55,560

·24,2825

-124,282

100,000

79,842

79,842

73,704

6,138

3

4

55,560

55,560

2

54,727

Totoli i kopilalil dhe delyrimeve

Toiol kapitall

KAPITALI

Kapitali i nenshkruar

Fitime/(humbje) te mbartura
Fitimi i ushtrimit

Tololl i delyrlmeve

Toiol Delyrime ofolgJala

Detyrime 010t9jolo

Hua afatgjata
Grante dhe Teardhurat e shtyra

Toiol Delyrime ofolshkurtro

DETYRIMET

Detyrime ololshkurtro

Hue afatshkurtra
Llogari te pagueshme tregetare
Llogari te pagueshme
Detyrime tatimore

Te tjera detyrime pale te Iidhura
Te tjera detyrime

Toiol Aklive

Total oktive ofot9joto

Aklivel 01019Joio

Aktive afatgjato moteriale
Aktive afatgjata jomateriale
Aktive tatimore te shtyra

Toiol Aklive Afolshkurtro

iAKTIVET

Aklive ololshkurtro

Mjete monetare

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
Llogari te arketueshme tregetare

Tetjera lIogari te arketueshme
Kapital I nenshkruar I papaguar

Inventari

Shpenzime te shtyra
Tearketueshme nga debitore te ndryshem

Shenime 31 Dhjelor 2016
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31 Dhjetor 2015

.124,282

·124,282

·124,282

·27,421

-83,000

-13,861

·96,861

Shenime 31 Dhjetor 2016

Totan i te ordhurovegjithperfshirese per vitln

Totali I te ardhurave/humbJeve gjithperfshirese per:

Pronaret e nlesiseekonomike meme

Totoli I te ordhurave te tjera gjithperfshirese per vitln

Teardhura te tjero gjithperfshirese per vitin:

Fitimi/humbjo per:

Pronaret e njesiseekonomike meme

Fitimi/humbJa e vitit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1) Shpenzimioktuol i tatimit mbi fitimin
2) Shpenzimiaktual i tatimit te shtyre

Filimi/humbja para tatimit

Pjese e fitimit/humbjes ngo pJesmorrjet

1) Teardhura Shpenzime kursikembimit

2) Teardhura Shpenzime interesa

3) Teardhura Shpenzime te tjera financiare

re ardhura Shpenzime financiare

Zhvleresim I oktiveve te qendrueshme

Te ardhura te tjero

1) Pogo dhe shperblime
2) Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore
Zhvleresim i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera te shfrytezimit

Shpenzime te personelit

1) Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
2) Te tjera shpenzime

lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Ndryshimi ne inventarin e prod. te gatshme & prodhimit ne proces

Teardhura te tjera te shfrytezimit

Te ardhura ngci aktiviteti i shfrytezimit
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-833

a

31 Dhjetor 2015

54,727

54,727

100,000

100,000.00

a

-45,273

79,842

a

-124,282

Shenime 31 Dhjetor 2016

Mjele monetore dhe ekuivclente me 31 dhjelor

Rritje/(renie) neto ne mjele monetare dhe ekuivalente

Mjete monetare dhe ekuivolente me 1janar
Efekti i luhatjeve te kursil te kembimit Ie mjeteve monetare

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar
Pagesaper aksionene njesite tjera ekonomike

Pagesae huave

Interesi paguar
Dividende te paguar

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Paraneto te perdoruro per blerjen e filialeve
Paraneto Ie orketuoro nga shitjae filialeve

Pagesaper blerjen e akliveve afatgjata materiale

Arketime nga shilja e aktiveve afalgjala maleriale
Pagesaper granle
Arketlrne nga shilja e inveslimeve Ie Ijera
Dividente Ie orketuor

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivltetin e shfrytezimit

FluKset It parase nga aktivitetet operative

Filim/ Humbjae vitit
Rregullimetper shpenzimeljomonetare:
Shpenzimetper tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzimekonsumidhe amortizimi

Zhvleresimii aktiveve afatgjata maleriale
Ndryshimetne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit:
Renie/(rriljej ne Ie drejtal e orketueshrnedhe te tjera
Renie/(rriljej ne inventore
Rritje/(reniejne detyrimet e pagueshme
Rrilje/(reniej ne detyrime shpenzimete shtyra

PASQYRA E FLUKSITTE PARAVE
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